

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 001029
Stavba: oprava chodníku

KSO:
Místo: Olbrachtova

CC-CZ:
Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:
Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ: 00238295
DIČ:

Zhotovitel:
Správa komunikací s.r.o.

IČ: 27104621
DIČ: CZ27104621

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
xxxxxxxxxxxxx

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **408 352,92**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	408 352,92	85 754,11
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	494 107,03
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 001029

Stavba: oprava chodníku

Místo: **Olbrachtova**

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

001029 oprava chodníku

408 352,92

494 107,03

408 352,92

494 107,03

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku

KSO:

Místo: Olbrachtova

CC-CZ:

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel:

Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

IČ:

00238295

DIČ:

Zhotovitel:

Správa komunikací s.r.o.

IČ:

27104621

DIČ:

CZ27104621

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lukáš Bayer

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

408 352,92

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	408 352,92	21,00%	85 754,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

494 107,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku

Místo: Olbrachtova

Datum: 20. 9. 2023

Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH

Projektant:

Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Zpracovatel: xxxxxxxxxxxx

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

408 352,92

HSV - Práce a dodávky HSV

408 352,92

1 - Zemní práce

54 454,71

5 - Komunikace pozemní

209 554,91

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

62 444,56

997 - Přesun sutě

27 729,54

998 - Přesun hmot

28 695,40

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

11 973,80

OST - Ostatní

13 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava chodníku

Místo: Olbrachtova
 Zadavatel: Statutární město Mladá Boleslav - ODSH
 Zhotovitel: Správa komunikací s.r.o.

Datum: 20. 9. 2023
 Projektant:
 Zpracovatel: xxxxxxxxx

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

408 352,92

D HSV Práce a dodávky HSV 408 352,92

D 1 Zemní práce 54 454,71

1	K	122452203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti II do 100 m3	m3	29,250	591,32	17 296,11
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

VV 195,0*0,15 29,250

2	K	129001101	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy	m3	6,000	455,13	2 730,78
---	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

3	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	3,555	988,00	3 512,34
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

VV " rýha pro obruby silniční " 3,555
 VV 79,0*0,30*0,15 3,555
 VV Součet 3,555

4	K	162751134	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 6 000 do 7 000 m	m3	32,805	276,45	9 068,94
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

5	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	55,769	290,70	16 212,05
---	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

VV 32,805*1,7 55,769

6	K	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	195,100	28,88	5 634,49
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

D 5 Komunikace pozemní 209 554,91

7	K	564851111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	195,100	190,12	37 092,41
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV 23,34+59,50+97,76+14,5 195,100

8	K	596211112	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	195,100	313,50	61 163,85
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

9	K	596211134	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny C, pro plochy Příplatek k cenám za dlažbu z prvků dvou barev	m2	10,500	34,77	365,09
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

10	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	180,400	258,06	46 554,02
----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------

VV 195,1-10,5-4*1,05 180,400

11	M	59245012R	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm barevná	m2	4,000	595,00	2 380,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	10,500	799,00	8 389,50
	VV		(25,0*0,4)*1,05		10,500		
13	K	916241113	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	79,500	355,30	28 246,35
14	K	916991121.3	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 16/20	m3	5,530	3 508,66	19 402,89
	VV		79,0*0,35*0,2"silniční"		5,530		
	VV		Součet		5,530		
15	K	HZS1422.1.2.1.2	Hodinová zúčtovací sazba silničář	hod	16,000	372,55	5 960,80
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							62 444,56
16	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	82,950	95,00	7 880,25
17	M	61223110	hranol vrstvený lepený nepohledový	ks	9,000	590,00	5 310,00
18	K	113106111	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z mozaiky	m2	97,760	104,50	10 215,92
19	K	113106161	Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně z drobných kostek nebo odseků s ložem z kameniva	m2	14,500	86,45	1 253,53
20	K	113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	40,000	67,17	2 686,80
	VV		80*0,5"podél obruby"		40,000		
	VV		Součet		40,000		
21	K	113107221	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	195,100	27,27	5 320,38
22	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	79,500	135,85	10 800,08
23	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	80,000	94,72	7 577,60
24	K	961044111.1.1	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,000	3 800,00	11 400,00
D 997 Přesun sutě							27 729,54
25	K	997221561.1.1	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	124,700	56,02	6 985,69
26	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	623,500	15,11	9 421,09
	VV		124,7*5		623,500		
27	K	997221611.1	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	124,700	90,80	11 322,76
D 998 Přesun hmot							28 695,40
28	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	133,002	73,82	9 818,21
29	K	998225194	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 5000 m	t	133,002	34,87	4 637,78
30	K	998229112.1	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s naložením a složením na vzdálenost do 50 m, s krytem dlážděným	t	33,251	428,24	14 239,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		133,002/4		33,251		
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				11 973,80
31	K	711161215.DEK	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm DEKDREN T20	m2	54,800	218,50	11 973,80
	VV		79,5-24,7		54,800		
	D	OST	Ostatní				13 500,00
32	K	011503000	Stavební průzkum bez rozlišení	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
33	K	034103000.1	Oplocení staveniště	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
34	K	034303000-01	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00
35	K	034303000-02	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
36	K	034303000-03	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00